平成２２年６月 ７日

学 生 各 位

                         学生支援チーム

    東京大学特別講演「気候変動・エネルギーを中心としたオバマ政権の

科学技術政策」の開催について（通知）

 標記のことについて、理事・副学長から通知がありましたのでお知らせい

たします。別紙のとおり、米国大統領補佐官（科学技術担当）Dr. John P. Holdren

（ジョン・P・ホルドレン博士）により、気候変動・エネルギー分野を中心とし

たオバマ政権の科学技術の果たす役割についての講演を、下記のとおり開催す

ることになりました。ついては、応募を希望する者は、平成２２年６月９日（水）

までに学生支援チームに申し込みください。なお、参加登録した学生は、特段

の連絡がない場合聴講ができますことを申し添えます。

記

テ ー マ：気候変動・エネルギーを中心としたオバマ政権の科学技術政策

（日英同時通訳付き）

日  時：平成 22 年 6 月 11 日（金）15:00～16:30

場  所：東京大学鉄門記念講堂（東京大学医学部教育研究棟１４F）

                連絡先：

教育学部学生支援チーム

                03-5841-3907（学部）3908（大学院）

gakuseishien@p.u-tokyo.ac.jp